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Tabela atualizada em 18/6/2023

MELHORES VOLTAS
82 EDICAO - ETAPA 5, FINAL - CATEGORIA UNICA 100KG

LEGENDA: # = NAO BATEU O PESO MINIMO OU NAO PESOU

PILOTO
BRUNO NUNES
VITOR LOPES
SAULO VIEIRA
JOANES PEIXOTO
RODRIGO SALVADOR
GABRIEL LIMA
GABRIEL THADEU
LAZARO OLIVEIRA
LUCAS STARLING
JULIM RIBEIRO
VINCENZO SIRIANNI
BERNARDO THADEU
MARCUS GREGORIO
MARCELO AUGUSTO
IDALIO NETO
PETER SILVA
DIEGO MARTINS
MARCUS BRUM
LUCAS REIS
ARY BUONO
DELSON NOGUEIRA
JOAO PAULO LOTT
GUILHERME RODRIGUES
JOAO PAIVA

MELHOR VOLTA
1:04.683
1:04.794
1:04.888
1:04.980
1:04.992
1:04.996
1:05.016
1:05.132
1:05.168
1:05.236
1:05.250
1:05.273
1:05.375
1:05.380
1:05.381
1:05.381
1:05.420
1:05.425
1:05.439
1:05.623
1:05.706
1:06.111
1:06.237
1:06.856

KARTODROMO DE BETIM - TRACADO 1 INVERTIDO

+0,111
+0,205
+0,297
+0,309
+0,313
+0,333
+0,449
+0,485
+0,553
+0,567
+0,590
+0,692
+0,697
+0,698
+0,698
+0,737
+0,742
+0,756
+0,940
+1,023
+1,428
+1,554
+2,173



