











Tabela atualizada em 18/6/2023

MELHORES VOLTAS

8º EDIÇÃO - ETAPA 5, FINAL - CATEGORIA ÚNICA 100KG KARTÓDROMO DE BETIM - TRACADO 1 INVERTIDO

POSIÇÃO	KART	LEGENDA: # = NÃO BATEU O PESO MÍNII PILOTO	MELHOR VOLTA	DIFF.
5°	29	BRUNO NUNES	1:04.683	-
7°	50	VITOR LOPES	1:04.794	+0,111
4°	59	SAULO VIEIRA	1:04.888	+0,205
11°	48	JOANES PEIXOTO	1:04.980	+0,297
6°	59	RODRIGO SALVADOR	1:04.992	+0,309
10	9	GABRIEL LIMA	1:04.996	+0,313
2°	52	GABRIEL THADEU	1:05.016	+0,333
10°	38	LÁZARO OLIVEIRA	1:05.132	+0,449
12°	16	LUCAS STARLING	1:05.168	+0,485
-	24	JULIM RIBEIRO	1:05.236	+0,553
18º	4	VINCENZO SIRIANNI	1:05.250	+0,567
30	10	BERNARDO THADEU	1:05.273	+0,590
	6	MARCUS GREGÓRIO	1:05.375	+0,692
8º	30	MARCELO AUGUSTO	1:05.380	+0,697
90	66	IDALIO NETO	1:05.381	+0,698
13°	37	PETER SILVA	1:05.381	+0,698
-	34	DIEGO MARTINS	1:05.420	+0,737
_	28	MARCUS BRUM	1:05.425	+0,742
14°	8	LUCAS REIS	1:05.439	+0,756
15°	67	ARY BUONO	1:05.623	+0,940
17º	45	DELSON NOGUEIRA	1:05.706	+1,023
19°	31	JOÃO PAULO LOTT	1:06.111	+1,428
16º	26	GUILHERME RODRIGUES	1:06.237	+1,554
-	14	JOÃO PAIVA	1:06.856	+2,173